
Berita Acara Pengajaran PRODUKSI RADIO (NON BERITA)-274 (3 SKS) 

Dosen: 200809825-LYA 

Kelas: 42.3A.12  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
402-
G1 

2024-09-24 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:21 
-14:47:49  

Pengertian radio siaran merupakan salah 
satu media massa yang berperan penting 
untuk memberikan kebutuhan pendengar 
yaitu pendidikan, hiburan dan informasi. 
Dan mengetahui sifat radio dan sifat 
pendengar  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajat tentang Radio Siaran  

2 
402-
G1 

2024-10-01 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:33:49 -
14:49:05  

Merencanakan program radio dan 
Penentuan ide-ide kreatif dalam membuat 
sebuah program radio non berita  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa belajar tentang perencanaan dan 
ide program  

3 
402-
G1 

2024-10-08 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:00 -
14:58:01  

Mengetahui kualitas program untuk daya 
Tarik sebuah program  

Perkuliahan berjalan dengan baik. Mahasiswa 
belajar tentang Kualitas Program  

4 
402-
G1 

2024-10-15 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:50 -
14:54:28  

Pembahasan mengenai jenis-jenis dalam 
program radio non berita yang dapt di 
produksi  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa mempelajari Program Studio  

5 301-G1 

2024-10-28 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:04 -
09:56:18  

Membahas program diskusi secara teknis 
yang akan ditayangkan di stasiun radio  

Perkuliahan berjalan dengan baik, mahasiswa 
mempelajari Music Scoring  

6 
402-
G1 

2024-10-29 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:45 
-14:49:05  

Pembahasan mengenai konsep kreatif 
dalam pembuatan drama radio 
berdasarkan genre-genre yang ada  

Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan bimbingan tugas UTS 
Produksi Radio Non Berita  

7 
402-
G1 

2024-11-05 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:23 
-14:48:46  

Bimbingan tugas  
Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa melakukan bimbingan tugas UTS 
dan pengumpulan tugas  

8 
402-
G1 

2024-11-12 
12:30-15:00 

Masuk: 12:37:33 
-14:49:23 

UTS UTS 

9 
402-
G1 

2024-11-19 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:17 
-14:47:10  

Mengumpulkan hasil tulisan berita radio  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan tugas UAS  

10 
402-
G1 

2024-11-26 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:24 
-14:49:45  

Bimbingan tugas  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan tugas UAS  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

11 
402-
G1 

2024-12-03 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:47 
-15:00:32  

Bimbingan tugas  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan tugas UAS  

12 
402-
G1 

2024-12-10 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:27 
-14:46:00  

Bimbingan tugas  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa bimbingan naskah drama radio  

13 
402-
G1 

2024-12-17 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:59 
-14:50:44  

Presentasi Produksi radio Berita  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa presentasi tugas  

14 
402-
G1 

2025-01-07 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:46 
-14:49:31  

Presentasi Produksi radio Berita  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa mempresentasikan karya Filmnya  

15 
402-
G1 

2025-01-14 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:37 
-14:47:12  

Presentasi Produksi radio Berita  Perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa presentasi karya  

16 
402-
G1 

2025-01-28 
12:30-15:00 

Masuk: 12:33:12 
-14:50:15 

UAS UAS 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 42215004 RYAN HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 42220154 NAWAF LUKMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 42230001 RANDI NURFARIZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 42230003 NAUFAL FAKIH USMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 42230004 NANDI ABDILLAH MULYAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 42230005 DANIA NURSALEHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 42230015 DAVID LUCKMAN HALIMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 42230018 MUHAMMAD GEMA DAFIKA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 42230026 RIFKA JELIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 42230029 QANITAH CAHAYA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 42230042 HIZKIA JETHRO CHRISTIAN TELAUMBANUA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 42230043 ANANDA JULIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 42230044 MUHAMMAD RIZKI FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 42230047 FARAJ ADHYTIANTO WIDODO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
15 42230051 MUHAMMAD TEGAR FEBRIAN ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
16 42230053 CHAESARAINA SAFFANAH TRIANDINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 42230057 MUHAMAD ALFINDRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 42230059 ALMAIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 42230060 YUKE NURHALIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 18 15 18 18 18 18 18 0 15 11 18 18 13 7 9 0 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 42215004 RYAN HIDAYAT 0 0 0 0 A 
2 42220154 NAWAF LUKMAN 0 0 0 0 A 
3 42230001 RANDI NURFARIZI 0 0 0 0 A 
4 42230003 NAUFAL FAKIH USMAN 0 0 0 0 A 
5 42230004 NANDI ABDILLAH MULYAWAN 0 0 0 0 A 
6 42230005 DANIA NURSALEHA 0 0 0 0 A 
7 42230015 DAVID LUCKMAN HALIMI 0 0 0 0 A 
8 42230018 MUHAMMAD GEMA DAFIKA PUTRA 0 0 0 0 A 
9 42230026 RIFKA JELIANTI 0 0 0 0 A 
10 42230029 QANITAH CAHAYA PUTRI 0 0 0 0 A 
11 42230042 HIZKIA JETHRO CHRISTIAN TELAUMBANUA 0 0 0 0 A 
12 42230043 ANANDA JULIANA 0 0 0 0 A 
13 42230044 MUHAMMAD RIZKI FIRDAUS 0 0 0 0 A 
14 42230047 FARAJ ADHYTIANTO WIDODO 0 0 0 0 A 
15 42230051 MUHAMMAD TEGAR FEBRIAN 0 0 0 0 A 
16 42230053 CHAESARAINA SAFFANAH TRIANDINA 0 0 0 0 A 
17 42230057 MUHAMAD ALFINDRIYANTO 0 0 0 0 A 
18 42230059 ALMAIDA 0 0 0 0 A 
19 42230060 YUKE NURHALIZAH 0 0 0 0 A 

 


